GEPA®

PRODUKTPASS

‘Produkt-Beschreibung

Produktbezeichnung Mangos 100g

Verkehrsbezeichnung getrocknete Mangostreifen

Artikelnummer GEPA 7740801

EAN Atrtikel 4013320026151

EAN Karton 4013320128015

MW St % Wi
Vegetarisch Ja

Vegan Ja

00028

Besonderheiten auf einen Blick:

© Ohne Schwefel und ohne Zusatz von sonstigen Konservierungs-, Farb- und Aromastoffen

© eine fruchtige Knabberei fir zwischendurch oder als Zutat fir Muslis und herzhafte Gerichte

© Friichte werden schonend getrocknet

© Produktion, Verarbeitung der Friichte und Verpackung erfolgt vollstandig im Ursprungsland, dies
bedeutet maximale Wertschépfung

© Durch den Verkauf wird auch die Arbeit von der Organisation PREDA unterstiitzt, die sich gegen die
Kinderprostitution auf den Philippinen engagiert

Zutaten

Produktzutaten getrocknete Mangostreifen, Rohrzucker

Gentechnik-Kennzeichnungspflicht Nein

° Fair Handelsanteil der Zutaten 100,00%

Allergene

Allergen im Produkt: -
Kann produktionsbedingt enthalten: -

Nicht in der Zutatenliste oder in der Produktion enthalten: Eier, Erdniisse, Fisch, Krebstiere, Lupine,
Milch (-produkte) einschl. Lactose, Schalenfriichte (z.B. Nusse), Sellerie, Senf, Sesamsamen, Soja,
Weichtiere, glutenhaltiges Getreide, Schwefeldioxid und Sulfite

Allergiehinweis auf der Verpackung: -
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.



GEPA®

PRODUKTPASS

Preda, Philippinen

Brennwert kJ 1455 kJ
Brennwert kcal 343 kcal
Fett (g), davon 08¢
- gesattigte Fettsauren (g) 0549
Kohlenhydrate (g), davon 793 g
- Zucker (g) 67,0 g
Eiweil3 (g) 219
Salz (g) 0,0053 g
Natrium (g) 0,0021 g

Stiick pro Umverpackung 15 Verpackungsmaterial VE ~ Beutel (PE-Folie)

Umverpackung pro Pal.-lage 20 Mehrweg Nein

Anzahl Palettenlagen 4 Griner Punkt Ja

Umverpackung pro Palette 80 Gebindeart Display
Fullmenge VE 100g

Bruttogewicht ~ Lange (mm) Breite (mm) Hd&he (mm)

Verkaufseinheit 108 g 20 125 160
Umkarton 1840¢g 280 135 175
Palette 172200 g 1.200 800 850
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.



